
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę  1 141 605,20 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 141 605,20 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody wynoszą  169 423 983,89 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 7 346 958,35 zł; 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 40 300,00 zł; 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500 000,00 zł; 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym 
w kwocie 150 000,00 zł; 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł. 

2) wydatki wynoszą 175 905 210,15 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 338 460,11 zł; 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 105 797,60 zł; 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 283 500,00 zł; 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4205



- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 150 000,00 zł; 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa zał. Nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz Krówczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4205



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 9 września 2025 roku

Dział Zmniejszenie

1 6

0,00

0,00

Dział Zmniejszenie

1 6

752 0,00

0,00

801 0,00

0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

752 0,00

0,00

801 0,00

DOCHODY  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

Oświata i wychowanie 0,00 122 705,00 122 705,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 160 000,00 1 160 000,00

bieżące razem: 118 226 367,39 79 475,20 118 305 842,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

519 850,58 32 659,20 552 509,78

Rodzina 273 332,20 20 000,00 293 332,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 20 000,00 55 000,00

Oświata i wychowanie 2 765 688,32 32 659,20 2 798 347,52

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 451,08 32 659,20 87 110,28

bieżące

Obrona narodowa 0,00 26 816,00 26 816,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 26 816,00 26 816,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 300,00 0,00 40 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4205



0,00

900 -220 575,00

-220 575,00

-220 575,00

-220 575,00

Dział Zmniejszenie

1 6

0,00

0,00

-220 575,00

-220 575,00

Ogółem: 168 282 378,69 1 362 180,20 169 423 983,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 981 906,23 32 659,20 14 793 990,43

bieżące

bieżące razem: 7 346 958,35 0,00 7 346 958,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 42 668 752,95 1 282 705,00 43 730 882,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

14 462 055,65 0,00 14 241 480,65

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 801 608,77 0,00 17 581 033,77

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 801 608,77 0,00 9 581 033,77

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 122 705,00 122 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4205



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 797,60 52 514,00 52 514,00 0,00 52 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 797,60 52 514,00 52 514,00 0,00 52 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XV/98/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 9 września 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4205



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

1 186 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

1 186 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00

72 903 045,19 72 817 045,19 64 407 052,17 55 785 861,54 8 621 190,63 7 903 338,07 238 213,00 268 441,95 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

-26 395,00 -26 395,00 -26 395,00 -26 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 759,20 32 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 659,20 0,00 0,00 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00

73 058 409,39 72 823 309,39 64 380 657,17 55 759 466,54 8 621 190,63 7 903 338,07 238 213,00 301 101,15 0,00 0,00 235 100,00 235 100,00 0,00 0,00

33 760 703,96 33 723 703,96 33 623 973,96 30 580 131,96 3 043 842,00 0,00 99 730,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-26 395,00 -26 395,00 -26 395,00 -26 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00

33 883 408,96 33 697 308,96 33 597 578,96 30 553 736,96 3 043 842,00 0,00 99 730,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

9 330 213,36 9 330 213,36 9 307 213,36 8 280 181,36 1 027 032,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 659,20 32 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 872,56 9 362 872,56 9 307 213,36 8 280 181,36 1 027 032,00 0,00 23 000,00 32 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 696,20 1 013 696,20 876 092,20 177 803,60 698 288,60 0,00 137 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 696,20 1 033 696,20 896 092,20 177 803,60 718 288,60 0,00 137 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 200,00 206 200,00 68 596,00 4 839,00 63 757,00 0,00 137 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 200,00 226 200,00 88 596,00 4 839,00 83 757,00 0,00 137 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 196 026,98 4 721 896,81 4 415 546,81 56 150,00 4 359 396,81 20 000,00 0,00 286 350,00 0,00 0,00 21 474 130,17 21 474 130,17 0,00 0,00

-259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 500,00 -259 500,00 0,00 0,00

38 925,00 38 925,00 38 925,00 0,00 38 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 975 451,98 4 760 821,81 4 454 471,81 56 150,00 4 398 321,81 20 000,00 0,00 286 350,00 0,00 0,00 21 214 630,17 21 214 630,17 0,00 0,00

12 024 246,81 1 039 746,81 733 396,81 50 000,00 683 396,81 20 000,00 0,00 286 350,00 0,00 0,00 10 984 500,00 10 984 500,00 0,00 0,00

-259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 500,00 -259 500,00 0,00 0,00

38 925,00 38 925,00 38 925,00 0,00 38 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 803 671,81 1 078 671,81 772 321,81 50 000,00 722 321,81 20 000,00 0,00 286 350,00 0,00 0,00 10 725 000,00 10 725 000,00 0,00 0,00

167 035 847,24 117 732 858,27 99 275 249,11 73 786 938,45 25 488 310,66 13 007 919,92 3 069 639,70 850 049,54 0,00 1 530 000,00 49 302 988,97 49 302 988,97 0,00 0,00

-285 895,00 -26 395,00 -26 395,00 -26 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 500,00 -259 500,00 0,00 0,00

1 427 500,20 118 400,20 85 741,00 0,00 85 741,00 0,00 0,00 32 659,20 0,00 0,00 1 309 100,00 1 309 100,00 0,00 0,00

168 177 452,44 117 824 863,47 99 334 595,11 73 760 543,45 25 574 051,66 13 007 919,92 3 069 639,70 882 708,74 0,00 1 530 000,00 50 352 588,97 50 352 588,97 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 10 664 500,00

zmniejszenie -259 500,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 10 405 000,00

przed zmianą 10 664 500,00

zmniejszenie -259 500,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 10 405 000,00

przed zmianą 16 241 556,35

zmniejszenie -259 500,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 982 056,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4205



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 338 460,11 7 338 460,11 2 043 973,22 1 517 565,74 526 407,48 0,00 5 294 486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338 460,11 7 338 460,11 2 043 973,22 1 517 565,74 526 407,48 0,00 5 294 486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 17

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4205



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 9 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

752 0,00 1 160 000,00

75295 0,00 1 160 000,00

6060 0,00 1 160 000,00

0,00 193 000,00

0,00 100 000,00

0,00 837 000,00

0,00 30 000,00

801 86 000,00 149 100,00

80101 37 000,00 149 100,00

6050 37 000,00 149 100,00

37 000,00 - 37 000,00

0,00 186 100,00

33 398 216,22 1 309 100,00

Treść Po zmianie

Obrona narodowa 1 160 000,00

Pozostała działalność 1 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Oczyszczalnia ścieków 193 000,00

186 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 100,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Ujęcie wody pitnej 100 000,00

Zakup cysterny do przewozu wody pitnej 837 000,00

Zakup zbiornika na paliwo 30 000,00

Razem 34 707 316,22

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 (zmiany)

Przebudowa przejść w SP-4 0,00

Przystosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami wraz z dostosowaniem ciągu komunikacyjnego 

dla osób poruszających się na wóżkach inwalidzkich w budynku SP-4 

(WPF)

186 100,00

Oświata i wychowanie 235 100,00

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4205



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 9 września 2025 roku

budżet Miasta
budżet 

Państwa
środki UE

1 2 3 4 5 6 7 8

 przed 

zmianą 
16 241 556,35 2 375 808,27 88 678,48 13 777 069,60

 zmiana  -259 500,00 -12 975,00 -25 950,00 -220 575,00

 po 

zmianie 
15 982 056,35 2 362 833,27 62 728,48 13 556 494,60

3 300 000,00 495 000,00 0,00 2 805 000,00

421 562,18 29 509,14 62 728,48 329 324,56

 przed 

zmianą 
61 500,00 3 075,00 6 150,00 52 275,00

 zmiana  -61 500,00 -3 075,00 -6 150,00 -52 275,00

 po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00

 przed 

zmianą 
198 000,00 9 900,00 19 800,00 168 300,00

 zmiana  -198 000,00 -9 900,00 -19 800,00 -168 300,00

 po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 355 000,00 1 552 500,00 0,00 8 802 500,00

1 855 494,17 278 324,13 0,00 1 577 170,04

50 000,00 7 500,00 0,00 42 500,00

92118

1.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

60016

Plan na 2025 r.

WYDATKI MAJĄTKOWEI  − 

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

Zródło dofinansowania

Wydatki inwestycyjne Rozdz.

Zwiększenie cyberbezpie - 

czeństwa Gminy Miasto 

Lubartów (WPF 2024-26)

2. 72095

3.
Rewitalizacja targowiska 

miejskiego (WPF 2024-27)
90095

4.
Rewitalizacja centrum 

Lubartowa (WPF 2025-28)
90095

5.

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

6.

Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej (WPF 

2025-26)

Renowacja pomieszczeń w 

piwnicy oraz montaż systemu 

klimatyzacji w sali 

kinowej/widowiskowej 

Lubartowskiego Ośrodka 

Kultury (WPF 2024-27)

7. 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4205



 przed 

zmianą 
850 049,54 73 586,37 74 600,67 701 862,50

 zmiana  32 659,20 0,00 0,00 32 659,20

 po 

zmianie 
882 708,74 73 586,37 74 600,67 734 521,70

20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

201 037,82 14 072,55 29 914,45 157 050,82

 przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00

 zmiana  32 659,20 0,00 0,00 32 659,20

 po 

zmianie 
32 659,20 0,00 0,00 32 659,20

252 781,59 0,00 44 186,22 208 595,37

15 660,36 2 928,36 0,00 12 732,00

2 500,00 125,00 250,00 2 125,00

2 500,00 125,00 250,00 2 125,00

281 350,00 42 202,50 0,00 239 147,50

74 219,77 11 132,96 0,00 63 086,81

 przed 

zmianą 
17 091 605,89 2 449 394,64 163 279,15 14 478 932,10

 zmiana  -226 840,80 -12 975,00 -25 950,00 -187 915,80

 po 

zmianie 
16 864 765,09 2 436 419,64 137 329,15 14 291 016,30

Razem:

2.

Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Miasto Lubartów (WPF 2024-

26)

72095

6.
Rewitalizacja targowiska 

miejskiego (WPF 2024-27)
90095

7.
Rewitalizacja centrum 

Lubartowa (WPF 2025-28)
90095

8.

9.

Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej (WPF 

2025-26)

92118

My i Wielokulturowość - SP3 801954.

80120

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

1.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

60016

 − WYDATKI BIEŻĄCEII

5.
Zdrowo-Cyfrowo w 

Przedszkolu
80195

3.

Rewitalizacja zieleni miejskiej - 

podnoszenie świadomości 

mieszkańców w zakresie 

bioróżnorodności i czystości 

Miasta - II LO

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4205


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 2 pkt 2
	tir. 5 (10) w § 2 pkt 2
	tir. 6 (11) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-24T12:17:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




